[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12.11.2018  №  65/13
О проекте Закона Омской области №1108-6  «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев проект Закона Омской области №1108-6  «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
Рекомендовать Законодательному Собранию Омской области принять За​кон Омской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
Исполняющий обязанности главы

Москаленского муниципального района

          Г.М.Алешин